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第一部分 投标函

*** 医院：

我单位收到贵院招标文件，经详细研究，我们决定参加全自动五分类血液

分析仪的投标活动。为此，我方郑重声明以下诸点，并负法律责任。

1． 愿意按照招标文件中的一切要求，提供设备及技术服务，完成合同

的责任和义务

2． 我方提交的投标文件正本一份、副本 *份。

3． 我们已详细阅读了招标文件，完全理解并同意放弃提出含糊不清和

误解问题的权力。

4． 如果我方在投标后到规定的投标有效期内撤回投标文件及承诺，我

们的保证金将被对方没收。

5． 同意向贵方提供贵方可能要求的、 与本次投标有关的任何证据资料。

6． 我方的投标书在开标后 90天内有效。

7． 所有关于本次投标的函电，请按下列地址联系：

单位全称： *** 有限责任公司

地 址：

开户银行：

帐 号：

电 话：

传 真：

邮 编：

授权代表：
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第二部分 法定代表人身份证复印件
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第三部分 投标报价表

单位：万元

设备名称 型号和规格
原产地及制造

厂名
数量 设备费

运杂费
（含保险）

安装调试费 仓储保管费 培训费 交货期

全自动五分类
血液分析仪

台

投标总价： 人民币：元整（￥ .00）

投标单位盖章： 被授权人签字：
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附：标 准 配 置

投标单位盖章： 被授权人签字：
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第四部分 投标设备偏差表

编
号

招标设备要求 投标设备参数 偏离

1 优于

2 满足

3 ⋯

4 ⋯

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

投标单位盖章： 被授权人签字：
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第五部分 投标方案说明

***** 有限责任公司简介
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生产厂家简介
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仪器的技术规格参数
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仪器技术性能特点及原理
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第六部分 商务响应说明

编号 招标设备要求 投标设备参数 偏离

1 满足

2 满足

3 满足

4 满足

5 满足

6 满足

7 1、 满足

8 a) a) 满足
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交货时限、安装调试培训承诺：

在承诺的交货期合同签订后 20个日历日内交货后， 将委派负责所在地范围

的工程师到用户指定地点对仪器进行安装、 调试、试运行，直到其技术指标完全

合格为止，然后由工程师按厂方的培训要求对用户进行培训 （具体内容见培训计

划），并由最终用户代表及工程师按国际和国家标准及厂方标准进行质量验收共

同在安装报告书上签字验收。

工程师在安装调试过程中发生的费用，由我方承担，所需的专用工具、量

具、调试用的材料等也均由工程师自行携带。

培 训 课 程

时 间 内 容 备注

上午 8:00-9:00 仪器工作原理介绍

上午 9:00-9:30 相互交流及答疑时间

上午 9:30-10:00 仪器功能按键以及仪器内部结构介绍

上午 10:00-12:00 仪器操作流程介绍及用户自己动手熟悉仪器时间

下午 2:30-3:00 回顾上午诸多问题并解答用户疑问

下午 3:00-4:30 讲解并同用户一起进行试剂参数设置

下午 4:30-5:30 回顾并答疑

注：可根据用户要求调整及延长培训时间、顺序等
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售后服务承诺：

我公司对所销售的仪器做出以下售后服务承诺：

1) 我公司负责该仪器的安装、 调试、培训，用户提供相符合的仪器工作环

境；

2) 仪器维修、保养及出现故障时简单的处理方法， 由我公司在用户现场进

行技术培训；

3) 我公司对所销售仪器的内在质量承诺保修 （人为、环境、及不可抗力因

素造成的仪器损坏除外）；

4) 承诺保修期为自仪器安装之日起 12个月；

5) 保修期内免费提供零配件与仪器维修（易损及消耗品除外）；

6) 保障零配件、消耗品供应及维修服务；

7) 仪器发生故障时， 对院方维修请求， 工程师随叫随到 （不可抗力因素除

外）；

8) 工程师不定期进行主动回访， 以确保仪器正常使用和院方使用信息及时

反馈维修站。

投标方名称（盖章）

投标方代表签字：



实用标准文案

精彩文档

维修站声明
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第七部分 部分用户名单
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第八部分 投标企业资质文件及彩页

1. 投标单位资格声明

2. 投标单位企业法人营业执照、税务登记证、法人代码证

3. 医疗器械经营企业许可证

4. 投标产品制造厂商授权书

5. 投标产品医疗器械注册证及认可表

6. 投标产品质量体系认证

7. 投标产品检测报告

8. 投标产品彩页
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投标单位资格声明

名称及概况：

代理商名称：    ***** 有限责任公司

总部地址：

企业性质 :      有限责任公司

电传 /传真 /电话号码：

成立和 /或注册日期：

实收资本：

近期资产负债表（截止   20** 年   * 月   * 日）

① 固定资产： 万元

② 流动资产： 万元

③ 长期负债：

④ 流动负债： 万元

⑤ 净值： 万元

主要负责人姓名（可选填）：

签字人姓名和职务：

签字人签字：

签字日期：

公章：


